
Zarządzenie nr 87/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  19.09.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XLIII/253/2013 Rady Gminy Miłkowice z dnia 20 grudnia 2013r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2014.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa o kwotę  3.727,00 zł  

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) wydatki bieżące  zwiększa o kwotę  3.727,00 zł  
 
 
 

§ 3. 
 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       21.001.504,53 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.985.559,89 zł,  
b) dochody majątkowe        4.015.944,64 zł  

2)   Wydatki        20.796.636,42 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.536.203,41 zł  
b)  wydatki majątkowe           5.260.433,01 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu           2.764.868,11zł. 

 

§ 4 . 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 87/2014  z dnia 19.09.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie dochodów  wydatków : 
 

1. W rozdziale 80101-Szkoły Podstawowe, wprowadza się plan dochodów i wydatków w 
kwocie 225,00 zł z tytułu przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkol w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników. Środki zasilą budżet Szkolno-Gimnazjalnego 
Zespołu Szkół w Miłkowicach. (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: 
KO.ZFK.3146.80.4.1.2014 z dnia 11.09.2014 r. ) 

2. W rozdziale 85295 – Pozostała działalność , zwiększa się  plan dochodów gminy i 
wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkowicach o 3.502,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę świadczenia 
pielęgnacyjnego, (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.206.2014 z dnia 
04.09.2014 r.) 

 
Zmiany w planie  wydatków : 
  

1.     Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w kwocie 20.000,00 zł  z zadania: „Budowa 
 hydroforni wraz ze zbiornikiem retencyjnym w miejscowości Grzymalin” do zadania: 
„Wykup gruntów, na których posadowione są przepompownie ścieków i urządzeń 
wodnokanalizacyjnych” 

 
2. Dokonuje się przesunięć w planie  wydatków  Urzędu Gminy Miłkowice w  dziale 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

3.  Dokonuje się przesunięć w planie  wydatków  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Miłkowicach w rozdziale 82519-Ośrodki Pomocy Społecznej. 

4.  Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków  z  Urzędu Gminy w Miłkowicach do  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkowicach:  

       - 10.000,00 zł - rozdział 85201- Placówki opiekuńczo-wychowawcze, paragraf 4300, 

 -  7.500,00 zł  - rozdział 85415-  Pomoc materialna dla uczniów, paragraf 3240. 

 5.   Dokonuje się zmian planach wydatków  w dziale 921 w ramach funduszu sołeckiego wsi: 
Pątnówek , Głuchowice, Miłkowice, Rzeszotary, Siedliska, Jakuszów, Studnica. 

 

 

 

 


